EDITAL N. 025/2018- CPPS

RETIFICAÇÃO E ADITAMENTO

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Processos  Seletivos  da
Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando  o  Edital  n.  024/2018-  CPPS,  referente  ao  Processo  Seletivo
Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1º.. Retificar e aditar edital 024/2018- CPPS nos itens abaixo:

No item 24
Aditar:

Letícia Barcaro Celeste Omodei 04730567986

No item 38
Onde se
lê:

Nome RG CPF

Rony Peterson da Rocha  005.582.049

Thays Josyane Perassoli Boiko 006.627.429

Jesus Crepaldi 413.784.909

Andrea Machado Groff 773.654.299

Leia-se:

Nome RG CPF

Rony Peterson da Rocha  005.582.049

Thays Josyane Perassoli Boiko 006.627.429

Luciana Aparecida Bastos* 024997369-3*

Jesus Crepaldi 413.784.909

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 48
Onde se lê:

Nome RG CPF

Jesus Crepaldi 413784909-9

Luciana Aparecida Bastos 024997369-3

Andre Ricardo Bechlin 007286099-5

Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa 023672519-0

Leia-se:

Nome RG CPF

Luciana Aparecida Bastos* 024997369-3*

Jesus Crepaldi 413784909-9

Luciana Aparecida Bastos 024997369-3

Vinícius Gonçalvez Vidigal*

Tatiana Diair Lourenzi Franco Rosa 023672519-0

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 49
Onde se lê:

Nome RG CPF

Wilma dos Santos Coqueiro 79366031900

Sandro Adriano da Silva 03248509996

Willian André 04264332974

Wilson Rodrigues de Moura 08794480915

Leia-se:

Nome RG CPF

Sandro Adriano da Silva 03248509996*

Willian André 04264332974*

Wilma dos Santos Coqueiro 79366031900*

Elizabeth Labes 55857477972*

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 52
Onde se lê:

Nome RG CPF

Dalva Helena de Medeiros 58589228991

Divania Luiza Rodrigues 02344987908

Wanessa Gorri de Oliveira 00948805900

Cristiane Silva Melo 05538616975

Leia-se:

Nome RG CPF

Dalva Helena de Medeiros 58589228991

Cristiane Silva Melo 05538616975*

Wanessa Gorri de Oliveira 00948805900*

Divania Luiza Rodrigues 02344987908*

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 56
Onde se lê:

Nome RG CPF

Adriana Beloti 04143223988

Elizabeth Labes 55857477972

Jacqueline Sanches Vignoli 22382400803

Wilma dos Santos Coqueiro 79366031900

Leia-se:

Nome RG CPF

Elizabeth Labes 55857477972*

Adriana Beloti 04143223988*

Jacqueline Sanches Vignoli 22382400803*

Wilma dos Santos Coqueiro 79366031900*

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 58
Onde se lê:

Nome RG CPF

Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling 057493039-6

Jorge Leandro Delconte Ferreira 015540079-7

Marcelo Marchine Ferreira 017356319-8

Eder Rogério Stela 883557809-4

Leia-se

Nome RG CPF

Jorge Leandro Delconte Ferreira 015540079-78*

Marcelo Marchine Ferreira 017356319-88*

Alberto Barbosa 55947336987*

Eder Rogério Stela 883557809-4*

Sala Divulgada no Campus na Hora da Prova*

No item 60
Onde se lê:

Nome RG CPF

Prof. Dr. Claudio Nogas 470.353.669-20

Profª Ms. Dulce Mara Nunhez Dias 468.761.549-04

Prof. Ms. Raphael Vinicius Weigert
Camargo

054.014.219-07

Prof. Esp. Handerson Fabiano Alves 800.730.269-72

SALA Bloco A Sala 08

Leia-se:

Nome RG CPF

Prof. Dr. Claudio Nogas 470.353.669-20*

Profª Ms. Dulce Mara Nunhez Dias 468.761.549-04*

Prof. Esp. Handerson Fabiano Alves 800.730.269-72*

Prfª Esp. Ledyr dos Santos 455.960.699-49*

SALA Bloco A Sala 08

No item 37
Aditar

Sala Multimídia*

Art 2° Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do
Estado do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos  campi da Unespar e no sítio
www.unespar.edu.br  /concurso  .

Curitiba-PR, 03 de agosto de 2018.

Profa. Rosemari
Magdalena Brack

Presidente da
CPPS/UNESPAR Portaria
n. 620/2016 de 08/08/2016

http://www.unespar.edu.br/concurso

	EDITAL N. 025/2018- CPPS
	RETIFICAÇÃO E ADITAMENTO
	R E S O L V E:
	Leia-se: